Администрация Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   13    апреля 2009 года         № 147
г.Сураж

О реализации в 2009 году мероприятий

по реформированию финансов

муниципального образования

«Суражский район»

В рамках реализации антикризисных мероприятий на территории области, а также в целях активизации процесса реформирования финансов на территории района

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить план мероприятий по реформированию муниципальных финансов Суражского района, обеспечив реализацию запланированных мероприятий организационно в течение 2009 года (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономическим вопросам Ткачева В.М.

И.о.Главы Суражского района                                  В.М.Ткачев

Исп.Маталыго Н.М.

Т.9-11-40